
BRM715近畿1000km⼤阪 キューシート
No ⽅向 区間 合計 交差点 信号 ポイント 道路 備考

1 左 0.0 T

2 右 0.4 0.4 ⼗ S 都島橋東詰 都島通 
3 斜め左 1.7 2.1 S 野江4 左折⾞注意
4 直進 1.1 3.2 ⼗ S 関⽬５ 都島通 
5 斜め左 10.3 13.5 府道20 東中野交差点過ぎてすぐR163から外れる
6 直進 0.1 13.6 ⼗ S 中野ランプ北 府道20
7 右 0.4 14.0 T R163の下をくぐりぐるっと回りこむ
8 右 0.2 14.2 T
9 左 3.4 17.6
10 直進 1.2 18.8 S 下⽥原ランプ R163
11 右 0.9 19.7 ⼗ S 北⽥原⼤橋 R168
12 右 1.2 20.9 ⼗ S 南⽥原バイパス中 県道701 交差点右⼿前がPC
13 右⼿ 0.0 20.9 通過チェック：ローソン ⽣駒南⽥原町店
14 左 0.1 21.0 ⼗ S 出店 R168
15 右 8.4 29.4 S
16 右 3.8 33.2 S R168
17 直進 2.2 35.4 S ⻯⽥⼤橋
18 左 1.0 36.4 ⼗
19 右 0.1 36.5 ⼗
20 右 0.8 37.3 ⼗
21 右⼿前 0.5 37.8 沈下橋を渡る
22 左 0.3 38.1 T
23 左 1.5 39.6 T 県道36
24 右 0.0 39.6 ⼗ S 新⻄⼭橋東詰 県道132
25 左 3.8 43.4 ⼗ S ⾚部北
26 直進 0.8 44.2 ⼗ 笠橋を渡る
27 右 0.7 44.9 ⼗ S 新森橋東詰 県道108
28 直進 0.6 45.5 S 県道112
29 右 0.1 45.6 Y 県道277
30 左 2.1 47.7 ⼗ S 県道105
31 斜め左 2.5 50.2 Y ⾼架は軽⾞両進⼊禁⽌
32 右 0.2 50.4 T
33 左 2.2 52.6 T 県道161
34 右 0.1 52.7 ⼗ 県道161
35 左 0.7 53.4 S
36 右 0.5 53.9 ⼗ S R169

37 左⼿ 5.9 59.8

38 直進 4.1 63.9 Y S 芦原南 R169 右⾞線に⼊り直進
39 右 2.7 66.6 T S ⼟⽥ R370
40 左 1.2 67.8 ⼗ S 岡崎 R370
41 右奥 0.3 68.1 S 千⽯橋南詰
42 左 1.9 70.0 ⼗ S 右奥⾓に農産物直売所 栃原道しるべ
43 直進 0.8 70.8 県道20
44 左 11.2 82.0 T 城⼾ R168
45 右⼿ 52.0 134.0 R168 道の駅 ⼗津川郷
46 直進 0.4 134.4 R169
47 右 39.8 174.2 R168 直進軽⾞両通⾏不可
48 左 0.0 174.2 ⼗ R168
49 左 1.0 175.2 T 神丸 R168
50 左 0.7 175.9 Y
51 左 0.8 176.7 T R168
52 右 13.9 190.6 直進軽⾞両通⾏不可
53 左 0.8 191.4 T R168

54 左⼿ 0.1 191.5

55 右 0.6 192.1 ⼗ S 橋本 R42

スタート:⽑⾺桜ノ宮公園
 Open:07/15 21:00 Close07/15 21:30 (Open:07/15 22:00 Close07/15 22:30)

PC1:ファミリーマート ⾼取清⽔⾕店
 Open 07/15 22:46/Close 07/16 01:00 (Open 07/15 23:46/Close 07/16 02:00)

PC2:ローソン 新宮磐盾店
 Open 07/16 02:39/Close 07/16 09:48 (Open 07/16 03:39/Close 07/16 10:48)

Y

Y



56 左 2.8 194.9 ⼗ S ⾼森 R42
57 左 41.0 235.9 ⼗ S 潮岬東⼊⼝ 県道40
58 直進 1.2 237.1 S 浅海 県道41
59 右⼿ 5.0 242.1 フォトチェック：潮岬観光タワー
60 左 5.3 247.4 ⼗ S 潮岬⻄⼊⼝ R42
61 左 58.0 305.4 ⼗ S 富⽥橋  県道34
62 右 2.0 307.4 S 才野  県道34

63 右⼿ 7.5 314.9

64 右 0.4 315.3 S
65 右 1.3 316.6 ⼗ S ⼤浦 県道31
66 直進 1.5 318.1 S 藤島 県道33
67 左 5.3 323.4 ⼗ S ⽥鶴 県道31
68 左 2.6 326.0 Y 県道31
69 左奥 0.7 326.7 S 湊 県道29
70 直進 0.7 327.4 ⼗ S 本町 県道210
71 左 1.4 328.8 ⼗ S 明洋 R424
72 直進 1.8 330.6 ⼗ S 芳養松原 R424
73 左 1.4 332.0 ⼗ S ⽩⾺ R42
74 左 51.9 383.9 ⼗ S 名島
75 右 0.6 384.5 Y
76 直進 0.2 384.7 ⼗ S 昭和 県道23
77 左 0.6 385.3 県道175
78 右 0.1 385.4
79 直進 0.2 385.6 ⼗ 県道20
80 右 0.5 386.1 県道20
81 左 7.8 393.9 T S 野 R42
82 左 27.0 420.9 ⼗ S ⻄汀丁 県道752
83 左 0.3 421.2 ⼗ S 気象台前 けやき⼤通り GPSデータは本線になっているが側道へ
84 右 0.2 421.4 紀ノ川⼤橋⾃転⾞迂回路へ
85 左⼿ 13.1 434.5
86 左 1.2 435.7 ⼗ S 淡輪ランプ 府道752
87 直進 8.1 443.8 ⼗ S 下出北 府道204
88 左 15.8 459.6 ⼗ S 蛸地蔵駅下り
89 左 0.9 460.5 ⼗ S ⼤北町 府道39
90 右 0.1 460.6 T S ⼤北町北 府道29
91 右 13.9 474.5 ⼗ S ⽯津⻄町
92 左 0.2 474.7 ⼗ S ⽯津町 府道204
93 直進 2.5 477.2 ⼗ S ⼤浜北町 R26
94 右 3.8 481.0 ⼗ S 浜⼝ R479
95 左 1.3 482.3 ⼗ S 千躰 府道30
96 右 10.6 492.9 ⼗ S 源⼋橋⻄詰
97 左 0.3 493.2 ⼗ S 源⼋橋東詰
98 右⼿前 0.3 493.5
99 折返し 0.0 493.5
100 斜め右 0.1 493.6 T
101 右 1.5 495.1 ⼗ S ⽑⾺橋東詰
102 直進 3.3 498.4 S 今市 R1
103 直進 3.3 501.7 ⼗ S ⼤⽇ 府道13
104 直進 4.7 506.4 ⼗ S ⽯津元町 R170
105 直進 2.7 509.1 S R170 複合交差点注意、左の⾞線へ
106 直進 1.1 510.2 S 枚⽅⼤橋南詰 府道139 左斜め京都・⼋幡⽅⾯へ
107 左 11.7 521.9 ⼗ S 府道13 御幸橋へ
108 右 0.5 522.4 ト S 府道81
109 右 1.7 524.1 T S 府道15
110 左 0.1 524.2 ⼗ S 北川顔 R478
111 左 0.5 524.7 S 中島⼝ 側道の⽅へ
112 左 1.3 526.0 Y
113 直進 1.3 527.3 Y 左⾞線を進むみR1の下を通る
114 左 2.6 529.9 T 奈良街道

PC3:ファミリーマート ⽩浜湯崎店
 OPEN 07/16 06:29/CLOSE 07/16 18:00 (OPEN 07/16 07:29/CLOSE 07/16 19:00)

通過チェック:セブン-イレブン みさき公園前店

通過チェック:grupetto

Y



115 左 0.5 530.4 ⼗ S 観⽉橋南詰 R24 観⽉橋へ
116 右 0.3 530.7 ⼗ S 観⽉橋北詰 府道7
117 左 1.4 532.1
118 左⼿ 0.5 532.6 通過チェック：セブン-イレブン 桃⼭町和泉店
119 直進 0.4 533.0 ⼗ 府道128
120 左 0.4 533.4
121 左 0.1 533.5
122 直進 0.3 533.8 ⼗ S 六地蔵町並 府道36
123 右 4.7 538.5 ⼗ S ⼤宅甲ノ辻町 名神⾼速道路⾼架下を通りすぐ
124 右 2.5 541.0 ⼗ S 県道35
125 右 0.6 541.6 T 県道35
126 右 0.4 542.0 T R1 交通量が多い場合は左⼿の陸橋へ
127 斜め左 2.3 544.3 Y S 逢坂⼀丁⽬ 県道558
128 左 1.5 545.8 ⼗ S ⼤津港⼝ 県道558
129 右 14.5 560.3 ⼗ S 琵琶湖⼤橋 R477
130 左 2.6 562.9 ⼗ S 琵琶湖⼤橋東詰 県道559

131 左⼿ 22.6 585.5

132 左 17.3 602.8 ⼗ S 番場2丁⽬ 県道2
133 右⼿ 23.7 626.5 フォトチェック：道の駅 湖北みずどりステーション
134 直進 8.0 634.5 ⼗ S ⼤⾳ 県道514
135 左 0.0 634.5 県道514
136 右 2.8 637.3 T R303
137 左 0.3 637.6 ⼗ S 飯浦 県道336
138 左 3.0 640.6 ⼗ R303
139 左 1.8 642.4 S 塩津 R303
140 左 8.1 650.5 T S 野⼝ R161
141 左 4.7 655.2 S ⻄浜 県道54
142 右 4.9 660.1 ⼗ S 北仰東
143 直進 1.5 661.6 ⼗ S ⽇置前平ケ崎 県道534
144 右 4.5 666.1 ⼗ R303
145 左 16.7 682.8 T S 三宅 R27
146 左 43.7 726.5 直進軽⾞両通⾏不可
147 右 0.1 726.6
148 斜め左 0.4 727.0 R27
149 左 1.6 728.6 Y S 北吸
150 左 2.4 731.0 T S 道芝⼝ R27
151 直進 4.2 735.2 ⼗ S ⼤⼿ R175
152 右 4.5 739.7 S 念仏峠 府道568
153 直進 0.9 740.6 S 下東 府道571
154 左 1.5 742.1 府道569
155 右 0.5 742.6 T S 丸⽥東 R178
156 左 10.5 753.1 直進軽⾞両通⾏不可
157 左 0.1 753.2 T
158 左 2.1 755.3 S 上司 府道604
159 斜め右 0.2 755.5 T R178
160 右 9.5 765.0 ⼗ S 消防署前 R178
161 直進 30.4 795.4 蒲⼊トンネルあり。トンネル迂回左折でも可
162 右 6.7 802.1
163 U ターン 1.1 803.2 フォトチェック：海の景⾊
164 右 1.0 804.2 T R178
165 直進 32.4 836.6
166 斜め左 0.3 836.9 Y
167 左 3.0 839.9 T R178
168 右 7.0 846.9 T S ⼗楽 府道11
169 左 0.4 847.3 ⼗ S ⼟居 府道670
170 右 0.4 847.7 Y S 久美浜駅前 府道670
171 右 0.3 848.0 T S 栄町 R178
172 左 7.4 855.4 ⼗ S 下宮地蔵東 R312
173 直進 11.0 866.4 R482

PC4:ファミリーマート 近江⼋幡⽩王町店
 OPEN 07/16 15:20 /CLOSE 07/17 12:04 (OPEN 07/16 16:20 /CLOSE 07/17 13:04)



174 直進 0.6 867.0 R482

175 左⼿ 0.6 867.6

176 直進 1.2 868.8 ⼗ S 但⾺⽇⾼郵便局前
177 左 2.2 871.0 ⼗ S ⾚崎 R312
178 左 3.9 874.9 Y S 上⼩⽥北 県道2
179 直進 4.2 879.1 ⼗ S 千⽯橋 県道104
180 左 10.0 889.1 ⼗ S ⽟置
181 斜め左 1.1 890.2 S R9
182 右 1.6 891.8 S ⼤垣 R427
183 左 16.8 908.6 ⼗ S ⼩倉  県道7
184 左 11.4 920.0 Y S 市辺
185 直進 0.3 920.3 篠⼭街道
186 直進 1.6 921.9 ⼗ S 横⽥ R175
187 右 0.6 922.5 S ⽯⽣新町
188 左 0.7 923.2 ⼗ S 南多⽥北 R176
189 右⼿前 1.8 925.0 S 柏原北 R176
190 左 11.4 936.4 ⼗ S ⼤⼭下 県道77
191 直進 6.8 943.2 ⼗ S 京⼝橋北詰 県道702
192 右 8.8 952.0 ⼗ S 丹波細⼯所 R173

193 左⼿ 0.0 952.0

194 右 27.9 979.9 ⼗ S 井補野 北摂⾥⼭街道
195 左 0.1 980.0 Y
196 左 0.7 980.7
197 左 0.0 980.7 ⼗ S 前川橋前 県道68
198 右合流 0.7 981.4 R173
199 直進 7.4 988.8 S ⽊部町 R173
200 直進 1.3 990.1 ⼗ S ⻄本町 R176
201 左 14.3 1004.4 ⼗ S 新北野  府道16

202 左⼿ 0.9 1005.3

203 右 1.9 1007.2 S ⻑柄橋北詰 府道14
204 左 1.5 1008.7 S 天神橋６
205 右 0.8 1009.5 ⼗ S 都島橋東詰
206 斜め左 0.4 1009.9
207 0.0 1009.9

PC5:ファミリーマート ⽇⾼町鶴岡店
 OPEN 07/17 01:22 /CLOSE 07/18 12:27 (OPEN 07/17 02:22 /CLOSE 07/18 13:27)

PC6:ミニストップ 篠⼭細⼯所店
 OPEN 07/17 04:22/CLOSE 07/18 19:48 (OPEN 07/17 05:22/CLOSE 07/18 20:48)

ゴール：セブン-イレブン ⼤阪⽊川⻄淀川通店
 OPEN 07/17 06:05/CLOSE 07/19 00:00 (OPEN 07/17 07:05/CLOSE 07/19 01:00)

ゴール受付：grupetto

Y

Y


